[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	п.г.т. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений администрации
городского поселения Октябрьское

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации городского поселения Октябрьское от:

       - 14.04.2008 № 29 «О создании экспертной комиссии администрации городского поселения Октябрьское»;
       -  24.06.2013 №  49 «О внесении изменений в распоряжение главы городского поселения Октябрьское от 14.04.2008 № 29 «О создании экспертной комиссии администрации городского поселения октябрьское».
       2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения Октябрьское                                                                                Н.А.Трухан